
 

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie   

IČ: 006 66 271    

Libníč 17, 373 71 Libníč    

 
 
 

Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace 
(příloha č. 1) 

 
Termín zadání poptávky 30. 11. 2023 
Termín pro cenovou nabídku 6. 12. 2023 
Dodavatel může dodat technicky lepší výrobek, než je ve specifikaci. 
 

 

Dodávka myčky nádobí (bez přídavných dopravníků a stolů před a za myčkou) 

Požadované technické parametry 
Nabídnuté parametry - 

dodavatel uvede přesnou hodnotu parametru  

Značka a přesný typ výrobku: RM Gastro -CT 120 RX 

Myčka tunelová na teplou vodu ANO 

Směr mytí zleva doprava ANO 

Vnější šířka myčky max. 1200 mm (dáno 

rozměry umývárny) 
1151 

Hloubka myčky max. 800 mm 770 

Kapacita myčky 120 košů/hod. ANO 

Dva mycí programy ANO 

Elektronické ovládání  ANO 

Otevírání dveří výsuvné nahoru ANO 

Mycí systém – hydraulický kartáč ANO 

Integrovaný oplach ANO 

Rozměr koše 500 x 500 mm ANO 

6 košů – 2 ks na talíře, 1 ks na sklo, 3 ks na 

příbory 
ANO 

Nastavitelné nožičky ANO 

Dávkovací čerpadlo mycího prostředku ANO 

Dávkovací čerpadlo oplachového prostředku ANO 

Napájení 400 V ANO 

Příkon max. 30 kW ANO 

Zajištění servisu do 24 hod. od nahlášení 

poruchy 
ANO 

Záruka min. 2 roky ANO 

Cena včetně dodání, instalace a zaškolení 

personálu v Kč vč. DPH 
266.195,16 Kč s DPH 

Dodání do 20. 12. 2023 ANO 



2 / 2 

 

 

Radim Cipra                                               ………………………………………………… 

Titul, jméno, příjmení osoby     Razítko a podpis osoby  

oprávněné jednat jménem či za dodavatele  oprávněné jednat jménem či za dodavatele 


